

BASIN DUYURUSU

15 Şubat 2023

TSPB: Alınan Kararlar Sermaye Piyasalarını Destekliyor

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), yaşanan deprem felaketinin sermaye piyasaları üzerindeki olumsuz etkisini azaltmak, istikrarı sağlamak ve sağlıklı fiyat oluşumuna destek olmak amacıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sermaye Piyasası Kurulu, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Borsa İstanbul tarafından alınan kararları piyasalar açısından olumlu karşıladığını açıkladı. TSPB, açıklamasında; "Yüzyılın felaketi olarak tanımlanan, 10 ilde büyük yıkıma neden olan depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Kayıplarımızdan dolayı acımız sürecektir, ancak ülke olarak depremin neden olduğu yaralarımızı hep birlikte saracak güce ve dayanışmaya sahibiz" ifadesi kullanıldı.

TSPB açıklamasında, yaşanan deprem felaketi sonrasında, düzenleyici otoriteler ve tüm sermaye piyasası aktörleri ile beraber yaraların sarılması için seferber olduğu belirtildi. Açıklamada ayrıca TSPB olarak; SPK, Borsa İstanbul ve TSPB üyeleri ile koordinasyon içerisinde sermaye piyasalarının etkinliğini ve likiditesini sağlamak, sağlıklı fiyat oluşumunu desteklemek için çalışmalar içerisinde olduğunun altı çizildi. Açıklamada, Birliğin önümüzdeki dönemde de alınan kararların etkileri konusunda piyasa ile görüş alışverişine ve koordinasyonuna devam edileceği de belirtildi. Depremi ilk anından bugüne kadar toplum olarak gösterdiğimiz dayanışma ve kenetlenmeyi uzun vadede kalıcı kılmaya odaklanmamız gerektiğinin vurgulandığı açıklamada, "Alınan kararlarla birlikte sermaye piyasalarımızın kısa sürede normal işleyişine kavuşacağını ve daha da güçleneceğine inancımız tamdır" denildi.

TSPB olarak sermaye piyasalarının; şehirlere, şirketlere, yatırımcılara yarattığı katma değerle ülkemizin kalkınmasında önemli bir role sahip olduğu vurgulanan açıklamada, "Bugün bu anlamda sektör olarak; depremden zarar gören her bir kentimizi, şirketimizi, yatırımcılarımızı, toplumumuzu yeniden ayağa kaldırmak, yaşadığımız felaketin yaralarını sarmak için sorumluluğumuz daha da arttı. Sektör olarak bu bilinç ve sorumlulukla önümüzdeki dönem yaratacağımız uzun vadeli kaynaklarla bu rolümüzü etkin bir şekilde gerçekleştireceğimize olan inancımız tamdır" ifadesi kullanıldı. TSPB ayrıca yatırımcılara kısa vadeli anlık kararlar yerine, sağduyulu, uzun vadeli yatırım kararları vermeleri çağrısında da bulundu.

TSPB hakkında:

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım ortaklıklarının üye olduğu öz düzenleyici bir meslek kuruluşudur.

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ

Büyükdere Caddesi
No.173 1. Levent Plaza
A Blok Kat:4 34394
Levent / İstanbul

+90 212 280 8567
+90 212 280 8589
info@tspb.org.tr
www.tspb.org.tr

